

# Årsredovisning

för

## Pachacamac AB

556785-7445

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Ronnie Andersson, Styrelseledamot  
2023-01-10

Styrelsen och verkställande direktören för Pachacamac AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–09–01 – 2022–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och media, med fokus på nya medier som OnDemand, IPTV, webbTV och Connected TVs.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	174	131	406	3 500
Resultat efter finansiella poster	2 610	276	-459	1 836
Soliditet (%)	98	99	99	88

Nettoomsättningen ökade med 32% i och med en affär av engångskaraktär.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 752 564	275 546	4 128 110
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-289 000		-289 000
Balanseras i ny räkning		275 546	-275 546	0
Utdelning på extrastämma		-154 000		-154 000
Årets resultat			2 610 083	2 610 083
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 585 110</b>	<b>2 610 083</b>	<b>6 295 193</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 585 110
årets vinst	2 610 083
	<b>6 195 193</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 195 193
	<b>6 195 193</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01</b>	<b>2020-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-08-31</b>	<b>-2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		174 340	131 272
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>174 340</b>	<b>131 272</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp av tjänster		-59 939	-112 715
Övriga externa kostnader		-277 032	-281 085
Personalkostnader	2	-1 106 770	-34 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 958	-32 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 475 699</b>	<b>-460 598</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 301 359</b>	<b>-329 326</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 911 922	605 656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-480	-784
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 911 442</b>	<b>604 872</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 610 083</b>	<b>275 546</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 610 083</b>	<b>275 546</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 610 083</b>	<b>275 546</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	155 502	55 060
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>155 502</b>	<b>55 060</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	250 000	1 379 813
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>1 379 813</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>405 502</b>	<b>1 434 873</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 250	11 681
Övriga fordringar		5 232	2 100
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 895	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 304	45 859
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>136 681</b>	<b>59 640</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 387 205	1 267 205
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 387 205</b>	<b>1 267 205</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 517 562	1 415 663
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 517 562</b>	<b>1 415 663</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 041 448</b>	<b>2 742 508</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 446 950</b>	<b>4 177 381</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		3 585 110	3 752 564
Årets resultat		2 610 083	275 546
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 195 193</b>	<b>4 028 110</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 295 193</b>	<b>4 128 110</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		69 995	9 775
Skatteskulder		83	83
Övriga skulder		55 679	13 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 000	25 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>151 757</b>	<b>49 271</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 446 950</b>	<b>4 177 381</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	469 949	445 718
Inköp	132 400	24 231
Försäljningar/utrangeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>602 349</b>	<b>469 949</b>
Ingående avskrivningar	-414 889	-382 589
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-31 958	-32 300
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-446 847</b>	<b>-414 889</b>

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>155 502</b>	<b>55 060</b>
<b>Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 761 273	1 678 570
Inköp		82 703
Försäljningar	-1 511 273	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>1 761 273</b>
Ingående uppskrivningar	381 460	-381 460
Försäljningar	-381 460	
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-381 460</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>250 000</b>	<b>1 379 813</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Adam Lewna, Stjärnan Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-01-04

*Ronnie Andersson*  
Ronnie Andersson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-04

*Mikael Jonsson*  
Mikael Jonsson  
Auktoriserad revisor
